Zalacznik nr5
do Uchwaly Nr ........... Rady Miasta

Skaryska-Kamiennej z dnia

Dochody i wydatki zwigzane z realizacy zadai realizowanych na podstawie porozumig (uméw) miedzy jednostkami samoradu terytorialnego w
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I. Dochody i wydatki zw.z realiz.zad
realiz.wsp6lnie z innymi jst
Il. Dochody i wydatki zw.z
realiz.zada przegtych przez Gmia
do realiz. w drodze umowy i porozu
Dotacje z powiatu -
Dofinansowanie 2329 2000
dziatalngci 921| 92116
Powiatowej i Miejskie]
Biblioteki Publicznej 2480 2000 20040 20 0po
IIl. Dochody i wydatki zw.z pomag
rzeczow lub finans.realiz.na
podst.porozum. mdzy jst




Pomoc finansowa
dla Powiatu
Skaryskiego na
zadanie pn."Budow
ul.Ponurego w
Skarysku-
Kamiennej"

600

60014

630

800

800 00(

800 00

Pomoc finansowa
dla Powiatu
Skaryskiego na
zadanie pn.
"Przebudowa ul.
Paryskiej na
odcinku od
ul.Krasinskiego do
ul. Norwida w
Skarysku -
Kamiennej"

600

60014

630

320

320 00(

320 00f
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